והבחינה הבאה עלינו לטובה היא ביום 10.12.2018בעתירות שלפנינו נערך ביום

, אקצר בדברים והקורא מוזמן לעיין שם. 15.12.2018

(. הייתה זו 2018)מועד קיץ 15.7.2018הבחינה מושא דיוננו נערכה ביום .2

ק לשכת לחו 38הפעם השניה שבה נערכה הבחינה במתכונתה החדשה, בעקבות תיקון

(. על פי המתכונת חוק לשכת עורכי הדיןאו החוק)להלן: 1961-עורכי הדין, תשכ"א

תקנות ל 18החדשה, הבחינה בעל פה בוטלה, וכיום נוהגת אך בחינה בכתב. תקנה

ועית החלה על לשכת עורכי הדין )סדרי בחינות בדיני מדינת ישראל, באתיקה מקצ

( מפרטת התקנות)להלן: 2017-)תיקון(, התשע"ז עורכי דין זרים ובמקצועות מעשיים(

את המתכונת החדשה של הבחינה בכתב הכוללת שלושה חלקים: שני חלקים הערוכים

חלק שעניינו במשפט הדיוני וחלק שעניינו –ברירה )"מבחן אמריקאי"( -כשאלון רב

מהציון הכולל של הבחינה, 15%אשר מהווה תיבה מטלת כבמשפט המהותי, וכן

שההערכה לגביה ניתנת על פי שלושה מֵמַדִים: תוכן, ארגון, לשון.

- נומק"יש מקום לבקש להציע שהועדה תפרסם פתרון מ
של הבחינה, ולא תסתפק בפרסום טבלה -ולא בקצרה

של התשובות הנכונות ללא הנמקה. צעד זה עשוי להביא
להפחתה במספר ההשגות המוגשות, והוא נובע לטעמי
מתפקידה הציבורי של הלשכה, האמונה מכוח החוק על

( לחוק לשכת 1)2הכשרת עורכי הדין החדשים )סעיף
(. בניגוד להליך בירורן של 1961 –עורכי הדין, תשכ"א

ההשגות הנעשה תחת לחץ זמן, הכנת פתרון מלא
לבחינה יכולה להיעשות בעת כתיבת הבחינה, עוד בטרם

6250/05בבג"ץ א' רובינשטייןהשופט אילוצי הזמנים" )
בפסקה ח נ' לשכת עורכי הדין בישראל לוי איציק

((.איציק לוי( )להלן: עניין 20.10.2005)

לא כך לגבי המחוון המנוקד השלם, שאף הוא, להבדיל מהמחוון החלקי, כלי .13